pater noster Et cottidie Ave Maria ob honorem

passionis ihesu christi.

Basel, J. Sex. 1407.

Gustav Pinner

Das rief die Sunnspitzen der vnter gelobte Janggerunt-

blatt mit dem Beschreiben des Baseler Konzils von dem

Martyrgefenn | Miltzelm von Suden-Hofburg, Gernu von

Rötheluz von Id April. 1442 ist nicht ganz fichtbar, der

der mittlere Teil vnter dem Ritten des Bundes liegt

folgt: Sacrosancta generalis Synodus... sancto legitime

congregata vniuersalem ecclesiam representans | Dilecto

ecclesie filio nobili viro Marchioni... et omnipotentis dei

ben. Super arduis et grauibus negociis | fidem catholicam

et statum vniuersalis ecclesie co... s impresentationum ad

carissimum ecclesie filium Fredoricum, Regem Romanorum

illustrum venerabilem Bartolomeum episcopum |

Lat. Manuscr. Lat.
Gyrispro. P. 104, St. 743.

Cornetanum et dilectos ecclesie filios Nicolaum Amici |
 unum ex Ambaxiatoribus Universitatis Par... Synodo
ac Johannem HeK in Theologia magistros sanctissi | mi
domini Felices pape V. et nostros Oratores q... ssis
nonnulla etiam tue deuotioni commisimus referenda
Ideo que | hortamur te ut eos et audire uelis fidem in
d... plenam et in agendis sic iuuare atque eis assistere
sicut dei tua probitate confidimus videbis quoque epist...
Regie Magestati scribimus copiam per dictos Oratores
tibi | offerendam. eam uelit tua deuotio diligenter ...
articulis considerare sicut debet nobilem tam apud
Regiam | Magestatem qua apud alios quoslibet con...
tare atque tueri. In qua re et nobis plurimum complacebis
et | obsequium deo prestabis acceptissimum. [Datum]
Basilee Id Aprilis Anno a Natiuitate Millesimo
quadringentesimo quadragesimo secundo. |

Auf Imr Rüttpritz... nobili Viro | ... de Rottelin.

Hgl. Sazn Monimunta concilio rum gama alium facili facini
quinti. Concilium Basiliense. Reyptorim Tom. III (Basil. 1932), P. 980ff.

Basel 7 Aug. 1907 (revid. 20. Nov. 1941).

Gustav Binz

Nachträge bis 2005